
Gravel Bescanó Campionat de Catalunya
Bescanó Paulinet CC   ·   diumenge, 18 de maig de 2025

Resultados

Bescanó Paulinet CC 18/05/2025

Classificació : Gravel Bescanó Campionat de Catalunya

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat QM6 QM36 QM89 Tiempo Diferencia

1 72 David Lozano riba TNN ELITE 0:15:18 (5) 1:20:27 (2,+3) 3:00:26 (2) 3:36:17 -
2 94 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 0:15:18 (7) 1:20:27 (4,+3) 3:00:26 (4) 3:37:02 +0:45
3 79 Ismael VENTURA SANCHEZ RR BIKERS CLUB ELITE 0:15:18 (6) 1:20:27 (3,+3) 3:00:26 (3) 3:37:03 +0:46
4 22 MARC ROMERO BARCELÓ BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ELITE 0:15:18 (2) 1:20:27 (1,+1) 3:00:26 (1) 3:37:29 +1:12
5 77 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA ELITE 0:15:24 (11) 1:21:05 (10,+1) 3:04:58 (8,+2) 3:42:42 +6:25
6 70 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ELITE 0:15:18 (4) 1:20:36 (5,-1) 3:03:56 (6,-1) 3:43:15 +6:58
7 71 Travis Barrett Ciovita ELITE 0:15:27 (12) 1:21:09 (11,+1) 3:04:58 (7,+4) 3:43:16 +6:59
8 17 ALBERT MASANA SOLE CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 0:15:18 (1) 1:20:59 (7,-6) 3:03:56 (5,+2) 3:43:40 +7:23
9 4 Xavier Jové riart MASSI ELITE 0:18:12 (62) 1:23:23 (14,+48) 3:06:42 (11,+3) 3:44:07 +7:50

10 295 Oriol COLOME ROCA EDIBIKES CLUB CICLISTA MA-40 0:15:37 (16) 1:22:42 (12,+4) 3:05:47 (9,+3) 3:47:00 +10:43
11 32 JAUME VILLAR VINADÉ CONTROLPACK SUB23 0:15:22 (10) 1:21:03 (9,+1) 3:05:47 (10,-1) 3:47:43 +11:26
12 67 Oscar CABANAS QUINTELA CONTROLPACK ELITE 0:15:37 (17) 1:22:42 (13,+4) 3:06:42 (12,+1) 3:48:51 +12:34
13 104 MARC PORTERO ARIZA MAXXIS-RCYCLING.TRAINING MA-30 0:16:27 (31) 1:25:35 (22,+9) 3:15:49 (15,+7) 3:53:49 +17:32
14 143 ROBERT MASÓ VIDAL SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA MA-30 0:15:54 (18) 1:25:44 (26,-8) 3:15:49 (18,+8) 3:53:56 +17:39
15 105 CARLOS DELGADO GARCIA PRO360 BIKES MA-30 0:16:11 (27) 1:25:35 (23,+4) 3:15:49 (16,+7) 3:55:15 +18:58
16 107 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 0:17:02 (46) 1:25:25 (21,+25) 3:15:49 (17,+4) 3:56:02 +19:45
17 268 BERNAT POU AREGALL CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-40 0:16:24 (29) 1:24:39 (20,+9) 3:15:49 (20) 3:56:06 +19:49
18 82 LUCAS FELIPE ZAWADZKY ZAPATA AMUNT - TBIKES ELITE 0:15:54 (20) 1:24:38 (18,+2) 3:11:48 (13,+5) 3:56:42 +20:25
19 84 Tsgabu Grmay AMANI ELITE 0:16:06 (25) 1:24:37 (17,+8) 3:11:48 (14,+3) 3:56:42 +20:25
20 48 Marcos VAZQUEZ SANCHEZ MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 0:15:54 (19) 1:24:26 (15,+4) 3:15:49 (21,-6) 3:58:15 +21:58
21 201 SERGI BRUTAU VILÀ FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:16:02 (24) 1:24:37 (16,+8) 3:15:49 (19,-3) 3:59:55 +23:38
22 225 Josep ITO RIU VELO BERGA MA-40 0:16:24 (28) 1:25:35 (24,+4) 3:17:14 (22,+2) 4:00:23 +24:06
23 18 Gerard MOYA CLAPERA MASSI CLUB CICLISTA ELITE 0:15:31 (13) 1:27:34 (30,-17) 3:19:25 (24,+6) 4:01:30 +25:13
24 5 EDUARD PORTA SERRANO TERBIKE-BAIX TER ELITE 0:16:46 (40) 1:29:15 (33,+7) 3:21:35 (29,+4) 4:03:42 +27:25
25 223 Fèlix Castillo Raya LLERENA A.C MA-40 0:17:07 (51) 1:27:04 (29,+22) 3:20:41 (25,+4) 4:03:48 +27:31
26 265 ANTONIO OLIVARES HIRALDO RR BIKERS CLUB MA-40 0:15:32 (14) 1:20:42 (6,+8) 3:20:41 (26,-20) 4:03:48 +27:31
27 142 Roger BALART GUIOT EL MORELL CLUB CICLISTA MA-30 0:17:09 (52) 1:30:30 (37,+15) 3:21:33 (27,+10) 4:05:46 +29:29
28 69 SERGI BOTINAS MUÑOZ TERRABIKE CLUB ESPORTIU ELITE 0:16:31 (35) 1:29:05 (31,+4) 3:22:36 (31) 4:05:59 +29:42
29 296 MANEL LLORET ZARAGOZI BICIATS DEL GARRAF CLUB ESPORTIU MA-40 0:16:27 (34) 1:30:44 (41,-7) 3:24:18 (38,+3) 4:06:09 +29:52
30 140 MARC RAMIREZ PEREZ CASSA CLUB CICLISTA MA-30 0:16:35 (36) 1:29:13 (32,+4) 3:22:35 (30,+2) 4:06:15 +29:58
31 237 RAMON PALAU FORTE DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-40 0:16:56 (44) 1:30:35 (39,+5) 3:24:18 (35,+4) 4:06:15 +29:58
32 302 Antonio Manuel Mateos Martín FERNANDO TORRES PROBIKES MA-50 0:20:02 (75) 1:31:08 (47,+28) 3:24:16 (33,+14) 4:06:15 +29:58
33 203 JESUS SEPULVEDA MATA ABRERA CLUB CICLISTA MA-40 0:16:27 (32) 1:27:01 (28,+4) 3:21:35 (28) 4:07:31 +31:14
34 269 JORDI MARTINEZ MORENO NOGUERA BIKE TEAM MA-40 0:17:03 (47) 1:30:46 (45,+2) 3:24:18 (37,+8) 4:07:44 +31:27
35 235 DANIEL PALOMINO ANTEQUERA CALDERI ESPORT CICLISTA MA-40 0:17:00 (45) 1:30:35 (38,+7) 3:24:18 (34,+4) 4:07:52 +31:35
36 8 JORDI DOMENECH NAVALON CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE 0:17:21 (55) 1:57:29 (99,-44) 3:51:36 (66,+33) 4:09:40 +33:23
37 366 FRANCISCO JAVIER SALAMERO SUBIAS ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-60 0:20:30 (81) 1:33:37 (54,+27) 3:27:06 (40,+14) 4:11:04 +34:47
38 76 RAIMON MARQUIER FERRÉ SENDICAT DEL PEDAL CLUB CICLISTA ELITE 0:16:50 (43) 1:29:15 (34,+9) 3:27:06 (41,-7) 4:11:13 +34:56
39 34 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 0:15:18 (3) 1:20:59 (8,-5) 3:18:42 (23,-15) 4:11:37 +35:20
40 248 Xavier GARCIA SANCHEZ CARDEDEU UNIÓ CICLISTA MA-40 0:16:42 (39) 1:29:17 (35,+4) 3:24:18 (36,-1) 4:11:46 +35:29
41 141 SERGIO MARTIN BARRERA ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:16:48 (41) 1:36:49 (59,-18) 3:30:26 (45,+14) 4:14:26 +38:09
42 101 PIETER FROLICHS FERNANDO TORRES PROBIKES MA-30 0:15:57 (21) 1:24:39 (19,+2) 3:27:48 (42,-23) 4:14:32 +38:15
43 59 Marta Torà Milà MOVISTAR GRAVEL SQUAD F-ELI 0:22:07 (87) 1:36:52 (62,+25) 3:30:26 (47,+15) 4:14:35 +38:18
44 208 ANGEL GREGORIO BARRANCOS LEFA TEAM CLUB CICLISTA MA-40 0:18:12 (61) 1:33:49 (55,+6) 3:30:29 (49,+6) 4:15:11 +38:54
45 19 DAVID MILLÁN MARTINEZ BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE 0:17:05 (49) 1:30:46 (42,+7) 3:27:06 (39,+3) 4:15:28 +39:11
46 146 SERGI PADROS TARRES CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 0:16:10 (26) 1:27:01 (27,-1) 3:23:13 (32,-5) 4:15:34 +39:17
47 97 Ismael Santiago Medina INDEPENDIENTE ELITE 0:17:11 (53) 1:30:46 (46,+7) 3:34:41 (55,-9) 4:18:59 +42:42
48 109 NIL BAÑOS CASTELLÓ SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 0:17:54 (59) 1:33:51 (56,+3) 3:30:29 (48,+8) 4:19:59 +43:42
49 198 SANTIAGO VENEGAS ESPADA SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 0:17:22 (57) 1:30:46 (43,+14) 3:29:17 (44,-1) 4:19:59 +43:42
50 212 Alberto Perez Lopez SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 0:16:42 (38) 1:36:52 (61,-23) 3:30:26 (46,+15) 4:19:59 +43:42
51 138 TELM OLIVELLA FARELL CYCLISTWORK RACING TEAM MA-30 0:17:45 (58) 1:33:37 (53,+5) 3:34:41 (54,-1) 4:20:18 +44:01
52 81 GUILLEM BARRAGAN ROSES PALAFRUGELL CLUB CICLISTA SUB23 0:17:03 (48) 1:35:27 (58,-10) 3:33:25 (52,+6) 4:20:30 +44:13
53 75 POL TARRÉS MARTRAT MARESME TROPICAL BIKE CLUB ELITE 0:16:24 (30) 1:30:35 (40,-10) 3:36:56 (57,-17) 4:23:11 +46:54



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat QM6 QM36 QM89 Tiempo Diferencia

54 321 Joan Antoni ASENSIO CABANELL TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CICLISTA MA-50 0:20:04 (77) 1:33:02 (51,+26) 3:31:47 (50,+1) 4:23:32 +47:15
55 271 Enric BAU COSTA CALMA ST.JULIA, CLUB CICLISTA MA-40 0:16:41 (37) 1:29:18 (36,+1) 3:36:36 (56,-20) 4:24:37 +48:20
56 301 JORDI VILA RODRIGO RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-50 0:20:04 (76) 1:31:22 (48,+28) 3:34:32 (53,-5) 4:24:57 +48:40
57 31 ARNAU MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 0:17:05 (50) 1:32:08 (49,+1) 3:32:33 (51,-2) 4:25:42 +49:25
58 80 NORBERT MAJÓ COLOMER SURIA BICIS FIGUERES CLUB CICLISTA ELITE 0:17:21 (56) 1:32:09 (50,+6) 3:37:31 (58,-8) 4:27:01 +50:44
59 257 RAMONA GABRIEL BATALLA MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA F-M40 0:22:18 (91) 1:41:25 (69,+22) 3:45:41 (61,+8) 4:27:13 +50:56
60 154 BERTA BASSOLS GONZALEZ CARDEDEU UNIÓ CICLISTA F-M30 0:22:07 (85) 1:41:25 (68,+17) 3:45:42 (62,+6) 4:27:17 +51:00
61 144 Victor Balbas Rodriguez VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMO MA-30 0:17:54 (60) 1:36:49 (60) 3:39:54 (59,+1) 4:27:33 +51:16
62 23 RICARD RODRÍGUEZ PÉREZ T-BIKES CLUB CICLISTA ELITE 0:16:48 (42) 1:30:46 (44,-2) 3:29:02 (43,+1) 4:29:44 +53:27
63 145 GALDERIC JOVER RODRIGUEZ DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB CICLISTA MA-30 0:18:35 (64) 1:38:02 (64) 3:43:02 (60,+4) 4:29:46 +53:29
64 305 FELIX PEDROSO GARCIA FERNANDO TORRES PROBIKES MA-50 0:20:59 (83) 1:38:02 (65,+18) 3:52:47 (67,-2) 4:36:14 +59:57
65 309 ANDREU CATLLA SANCLIMENTS VELO BERGA MA-50 0:22:07 (86) 1:42:35 (70,+16) 3:54:57 (69,+1) 4:36:26 +1:00:09
66 245 CRAIG MCCOLL ANGUS L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 0:19:25 (70) 1:42:36 (72,-2) 3:49:52 (63,+9) 4:37:45 +1:01:28
67 232 LUIS LOPEZ JIMENEZ RR BIKERS CLUB MA-40 0:19:35 (73) 1:42:36 (71,+2) 3:51:13 (65,+6) 4:41:56 +1:05:39
68 264 Cesar Juan MUÑOZ SAEZ SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 0:22:23 (93) 1:41:24 (67,+26) 3:50:00 (64,+3) 4:42:02 +1:05:45
69 343 Francesc Xavier CARNICER ROIG MASSI CLUB CICLISTA MA-50 0:20:29 (79) 1:48:01 (80,-1) 3:55:06 (70,+10) 4:46:58 +1:10:41
70 291 Joan CALVERA PORTA CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASSA MA-40 0:19:33 (72) 1:43:08 (73,-1) 3:57:53 (74,-1) 4:48:57 +1:12:40
71 312 XAVIER QUINTAS GARCIA CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-50 0:22:13 (89) 1:48:01 (78,+11) 3:57:19 (73,+5) 4:49:01 +1:12:44
72 272 XEVI CUBI PUJOL CENTRE EXCURSIONISTA SERRAGRENYADA CLUB MA-40 0:18:53 (65) 1:41:11 (66,-1) 3:53:32 (68,-2) 4:49:01 +1:12:44
73 336 SANTI SALA BAS CLUB CICLISTA MA-50 0:20:51 (82) 1:48:01 (79,+3) 3:55:08 (71,+8) 4:49:01 +1:12:44
74 13 MARTI RENEDO MIRAMBELL GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU ELITE 0:19:23 (69) 1:43:38 (75,-6) 3:57:19 (72,+3) 4:49:35 +1:13:18
75 63 ESTER BARRIS GIFRA BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI 0:22:18 (92) 1:48:01 (81,+11) 4:01:13 (75,+6) 4:54:31 +1:18:14
76 51 ANNA ROVIRA GARRIDO BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA F-ELI 0:23:56 (103)1:49:27 (85,+18) 4:03:47 (77,+8) 4:55:41 +1:19:24
77 54 JOANA PUIG CARALT ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM F-S23 0:22:11 (88) 2:00:17 (105,-17) 4:10:52 (85,+20) 4:55:41 +1:19:24
78 306 ALEX PARERA RABASSA DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-50 0:22:33 (95) 2:00:17 (104,-9) 4:10:50 (83,+21) 4:57:22 +1:21:05
79 330 ISAIAS LOPEZ MENDEZ MONTORNES CLUB CICLISTA MA-50 0:22:37 (96) 1:49:26 (82,+14) 4:04:34 (78,+4) 4:58:17 +1:22:00
80 74 PAU LOPEZ CARBONELL G.E.R. CLUB CICLISTA ELITE 0:19:20 (68) 1:44:50 (76,-8) 4:01:16 (76) 5:00:31 +1:24:14
81 1 MARTI SAU MASOLIVER GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE SUB23 0:19:19 (67) 2:03:07 (112,-45) 4:10:48 (82,+30) 5:00:50 +1:24:33
82 150 VANESSA SERRANO NIETO SANTVI CLUB ESPORTIU F-M30 0:24:24 (109)1:52:35 (93,+16) 4:08:45 (80,+13) 5:01:12 +1:24:55
83 250 MARTA SANTOS SABATE L´EQUIPIER CYCLING TEAM F-M40 0:24:44 (110)1:52:35 (94,+16) 4:08:45 (81,+13) 5:01:12 +1:24:55
84 379 JOAQUIN JOSE JIMENEZ GUTIERREZ RATPENAT CLUB CICLISTA MA-60 0:23:51 (100)1:49:27 (84,+16) 4:05:58 (79,+5) 5:01:12 +1:24:55
85 376 MARIANO FERMIN RUIZ FEMEQUIP MASTER MA-60 0:23:52 (101)1:50:23 (87,+14) 4:21:55 (90,-3) 5:07:20 +1:31:03
86 66 Silvia Maria Rodas Maldonado CHULIS POWER F-ELI 0:23:49 (99) 1:51:07 (91,+8) 4:12:38 (86,+5) 5:08:06 +1:31:49
87 372 JOSE MARTIN GARCIA RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-60 0:22:25 (94) 1:49:26 (83,+11) 4:10:52 (84,-1) 5:11:00 +1:34:43
88 340 SANTIAGO LOPEZ HERNANDEZ VELO BERGA MA-50 0:25:33 (119)1:57:09 (97,+22) 4:22:09 (91,+6) 5:17:17 +1:41:00
89 61 LAURA MARTIN PEREZ VELO BERGA F-ELI 0:24:44 (112)1:52:35 (95,+17) 4:20:57 (89,+6) 5:17:17 +1:41:00
90 341 DIEGO ANIBAL BOURSIAC BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU MA-50 0:22:58 (97) 1:51:04 (90,+7) 4:20:57 (88,+2) 5:18:38 +1:42:21
91 50 ALBA PUIG FONT VIPEQ TEAM F-S23 0:25:10 (116)2:00:37 (107,+9) 4:27:37 (94,+13) 5:22:07 +1:45:50
92 155 CARLOTA POVEDA RINCON G.E.R. CLUB CICLISTA F-M30 0:25:39 (120)1:51:59 (92,+28) 4:23:18 (92) 5:22:09 +1:45:52
93 315 PEDRO GOMEZ LOPEZ SANT CELONI CLUB CICLISTA MA-50 0:23:59 (104)1:49:33 (86,+18) 4:16:50 (87,-1) 5:22:10 +1:45:53
94 350 Nuria LAUCO MARTINEZ ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU F-M50 0:26:08 (124)2:03:43 (113,+11) 4:28:55 (96,+17) 5:22:47 +1:46:30
95 243 DAVID PENA NOLLA BTT QUERALT CLUB MA-40 0:20:02 (74) 2:00:17 (103,-29) 4:26:58 (93,+10) 5:25:18 +1:49:01
96 338 Herve MARCEAUX DUCLOZ MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA MA-50 0:24:00 (106)2:00:39 (108,-2) 4:28:57 (97,+11) 5:25:21 +1:49:04
97 332 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGA ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU MA-50 0:24:00 (105)1:57:28 (98,+7) 4:29:29 (98) 5:25:22 +1:49:05
98 377 CLAUDE MULLER REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA MA-60 0:25:15 (118)1:59:35 (101,+17) 4:28:23 (95,+6) 5:26:43 +1:50:26
99 58 MIREIA LÜSCHER ALEMANY SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 0:25:43 (122)1:59:35 (102,+20) 4:29:29 (99,+3) 5:28:30 +1:52:13

100 318 NICOLAU GALLEGO PERARNAU DONDA BIKES CLUB MA-50 0:25:15 (117)1:59:35 (100,+17) 4:32:30 (100) 5:30:06 +1:53:49
101 322 Enric FONTBERNAT SPRINT CLUB ANDORRA MA-50 0:24:47 (114)1:55:27 (96,+18) 4:37:01 (101,-5) 5:40:54 +2:04:37
102 378 Juan SANCHEZ BARRERA VILANOVA UNIÓ CICLISTA MA-60 0:25:43 (121)2:01:16 (110,+11) 4:44:49 (104,+6) 5:44:51 +2:08:34

Abandonos (25)
DNF 103 SERGIO ROSSELLO SARRIAS ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:16:00 (23) Abandono
DNF 298 CARLOS CASTRO DIAZ ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-40 0:18:23 (63) Abandono
DNF 202 PERE ESQUE YAÑEZ BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 62 Laia Gomez Sanchez HUESCA LA MAGIA FEMINAS F-ELI 0:25:44 (123) Abandono
DNF 83 ADRIÀ MORENO SALA OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA ELITE 0:15:35 (15) 1:25:35 (25,-10) Abandono
DNF 16 Facundo Jesús Perez Costa Trek Argentina ELITE 0:15:22 (8) Abandono
DNF 204 Hector ABAD PASTOR GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-40 0:16:27 (33) 1:33:36 (52,-19) Abandono
DNF 98 Aleix MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 0:17:11 (54) 1:36:55 (63,-9) Abandono
DNF 115 CARLOS MOLINA GUISADO PIERA CLUB CICLISTA MA-30 0:19:26 (71) Abandono
DNF 256 AINA PICAS ZORRILLA BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLISTA F-M40 0:24:44 (111) Abandono
DNF 85 Rotem GAFINOVITZ TEAM IGP F-ELI 0:22:13 (90) 1:43:08 (74,+16) Abandono
DNF 351 SILVIA HURTADO DIAZ FURORE CYCLING CLUB F-M50 0:24:18 (108) 4:44:48 (102) Abandono
DNF 373 ANGEL BLANCO JIMENEZ LA ROCA CLUB CICLISTA MA-60 0:23:49 (98) 4:44:48 (103) Abandono
DNF 64 Sara Maria Torres Calcena CHULIS POWER F-ELI 0:23:52 (102) 4:44:49 (105) Abandono
DNF 200 JOSE FELIX TALLEDO CELORIO FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:15:22 (9) Abandono
DNF 240 Jaume CARO MAÑOSA FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:18:59 (66) Abandono
DNF 267 DANIEL JIMENEZ GUTIERREZ REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA MA-40 0:26:16 (125) Abandono
DNF 352 Monica fabrega espigul TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB F-M50 0:29:13 (126) Abandono
DNF 102 Carlos Portilla Parrilla ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:15:57 (22) 1:34:02 (57,-35) Abandono
DNF 337 Miquel CAMPASOL LLINAS GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 0:20:28 (78) 1:45:53 (77,+1) Abandono
DNF 303 Jordi AMORES GARZON RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-50 0:20:30 (80) 1:51:04 (88,-8) Abandono
DNF 317 SERGIO ROMERO GARCIA SANT JOAN DESPI CLUB CICLISTA MA-50 0:24:05 (107)1:51:04 (89,+18) Abandono
DNF 111 ANDREA SALTINI VELOBCN A.E. MA-30 0:21:32 (84) 2:00:30 (106,-22) Abandono
DNF 255 Judit REINA CORVILLO BANYOLES CLUB CICLISTA F-M40 0:25:10 (115)2:01:14 (109,+6) Abandono
DNF 314 Fco. Javier ARIZA RUIZ ANCLAS CLUB CICLISTA MA-50 0:24:46 (113)2:01:18 (111,+2) Abandono



Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat QM6 QM36 QM89 Tiempo Diferencia

Sots 23 (SUB23) (6)
1 32 JAUME VILLAR VINADÉ CONTROLPACK SUB23 0:15:22 (2) 1:21:03 (2) 3:05:47 (1,+1) 3:47:43 -
2 34 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 0:15:18 (1) 1:20:59 (1) 3:18:42 (2,-1) 4:11:37 +23:54
3 81 GUILLEM BARRAGAN ROSES PALAFRUGELL CLUB CICLISTA SUB23 0:17:03 (3) 1:35:27 (4,-1) 3:33:25 (4) 4:20:30 +32:47
4 31 ARNAU MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 0:17:05 (4) 1:32:08 (3,+1) 3:32:33 (3) 4:25:42 +37:59
5 1 MARTI SAU MASOLIVER GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE SUB23 0:19:19 (6) 2:03:07 (6) 4:10:48 (5,+1) 5:00:50 +01:13:07

Abandonos (1)
DNF 98 Aleix MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 0:17:11 (5) 1:36:55 (5) Abandono

Fèmina Sots 23 (F-S23) (2)
1 54 JOANA PUIG CARALT ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM F-S23 0:22:11 (1) 2:00:17 (1) 4:10:52 (1) 4:55:41 -
2 50 ALBA PUIG FONT VIPEQ TEAM F-S23 0:25:10 (2) 2:00:37 (2) 4:27:37 (2) 5:22:07 +26:26

Elite (ELITE) (27)
1 72 David Lozano riba TNN ELITE 0:15:18 (1) 1:20:27 (1) 3:00:26 (1) 3:36:17 -
2 94 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 0:15:18 (1) 1:20:27 (1) 3:00:26 (1) 3:37:02 +0:45
3 79 Ismael VENTURA SANCHEZ RR BIKERS CLUB ELITE 0:15:18 (1) 1:20:27 (1) 3:00:26 (1) 3:37:03 +0:46
4 22 MARC ROMERO BARCELÓ BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ELITE 0:15:18 (1) 1:20:27 (1) 3:00:26 (1) 3:37:29 +01:12
5 77 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA ELITE 0:15:24 (8) 1:21:05 (7,+1) 3:04:58 (7) 3:42:42 +06:25
6 70 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ELITE 0:15:18 (1) 1:20:36 (5,-4) 3:03:56 (5) 3:43:15 +06:58
7 71 Travis Barrett Ciovita ELITE 0:15:27 (9) 1:21:09 (8,+1) 3:04:58 (7,+1) 3:43:16 +06:59
8 17 ALBERT MASANA SOLE CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 0:15:18 (1) 1:20:59 (6,-5) 3:03:56 (5,+1) 3:43:40 +07:23
9 4 Xavier Jové riart MASSI ELITE 0:18:12 (25) 1:23:23 (10,+15) 3:06:42 (9,+1) 3:44:07 +07:50

10 67 Oscar CABANAS QUINTELA CONTROLPACK ELITE 0:15:37 (12) 1:22:42 (9,+3) 3:06:42 (9) 3:48:51 +12:34
11 82 LUCAS FELIPE ZAWADZKY ZAPATA AMUNT - TBIKES ELITE 0:15:54 (13) 1:24:38 (13) 3:11:48 (11,+2) 3:56:42 +20:25
12 84 Tsgabu Grmay AMANI ELITE 0:16:06 (15) 1:24:37 (12,+3) 3:11:48 (11,+1) 3:56:42 +20:25
13 48 Marcos VAZQUEZ SANCHEZ MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 0:15:54 (13) 1:24:26 (11,+2) 3:15:49 (13,-2) 3:58:15 +21:58
14 18 Gerard MOYA CLAPERA MASSI CLUB CICLISTA ELITE 0:15:31 (10) 1:27:34 (15,-5) 3:19:25 (14,+1) 4:01:30 +25:13
15 5 EDUARD PORTA SERRANO TERBIKE-BAIX TER ELITE 0:16:46 (18) 1:29:15 (17,+1) 3:21:35 (15,+2) 4:03:42 +27:25
16 69 SERGI BOTINAS MUÑOZ TERRABIKE CLUB ESPORTIU ELITE 0:16:31 (17) 1:29:05 (16,+1) 3:22:36 (16) 4:05:59 +29:42
17 8 JORDI DOMENECH NAVALON CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE 0:17:21 (23) 1:57:29 (26,-3) 3:51:36 (23,+3) 4:09:40 +33:23
18 76 RAIMON MARQUIER FERRÉ SENDICAT DEL PEDAL CLUB CICLISTA ELITE 0:16:50 (20) 1:29:15 (17,+3) 3:27:06 (17) 4:11:13 +34:56
19 19 DAVID MILLÁN MARTINEZ BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE 0:17:05 (21) 1:30:46 (20,+1) 3:27:06 (17,+3) 4:15:28 +39:11
20 97 Ismael Santiago Medina INDEPENDIENTE ELITE 0:17:11 (22) 1:30:46 (20,+2) 3:34:41 (20) 4:18:59 +42:42
21 75 POL TARRÉS MARTRAT MARESME TROPICAL BIKE CLUB ELITE 0:16:24 (16) 1:30:35 (19,-3) 3:36:56 (21,-2) 4:23:11 +46:54
22 80 NORBERT MAJÓ COLOMER SURIA BICIS FIGUERES CLUB CICLISTA ELITE 0:17:21 (23) 1:32:09 (23) 3:37:31 (22,+1) 4:27:01 +50:44
23 23 RICARD RODRÍGUEZ PÉREZ T-BIKES CLUB CICLISTA ELITE 0:16:48 (19) 1:30:46 (20,-1) 3:29:02 (19,+1) 4:29:44 +53:27
24 13 MARTI RENEDO MIRAMBELL GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU ELITE 0:19:23 (27) 1:43:38 (24,+3) 3:57:19 (24) 4:49:35 +01:13:18
25 74 PAU LOPEZ CARBONELL G.E.R. CLUB CICLISTA ELITE 0:19:20 (26) 1:44:50 (25,+1) 4:01:16 (25) 5:00:31 +01:24:14

Abandonos (2)
DNF 83 ADRIÀ MORENO SALA OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA ELITE 0:15:35 (11) 1:25:35 (14,-3) Abandono
DNF 16 Facundo Jesús Perez Costa Trek Argentina ELITE 0:15:22 (7) Abandono

Fèmina Elit (F-ELI) (9)
1 59 Marta Torà Milà MOVISTAR GRAVEL SQUAD F-ELI 0:22:07 (1) 1:36:52 (1) 3:30:26 (1) 4:14:35 -
2 63 ESTER BARRIS GIFRA BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI 0:22:18 (3) 1:48:01 (3) 4:01:13 (2,+1) 4:54:31 +39:56
3 51 ANNA ROVIRA GARRIDO BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA F-ELI 0:23:56 (6) 1:49:27 (4,+2) 4:03:47 (3,+1) 4:55:41 +41:06
4 66 Silvia Maria Rodas Maldonado CHULIS POWER F-ELI 0:23:49 (4) 1:51:07 (5,-1) 4:12:38 (4,+1) 5:08:06 +53:31
5 61 LAURA MARTIN PEREZ VELO BERGA F-ELI 0:24:44 (7) 1:52:35 (6,+1) 4:20:57 (5,+1) 5:17:17 +01:02:42
6 58 MIREIA LÜSCHER ALEMANY SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 0:25:43 (8) 1:59:35 (7,+1) 4:29:29 (6,+1) 5:28:30 +01:13:55

Abandonos (3)
DNF 62 Laia Gomez Sanchez HUESCA LA MAGIA FEMINAS F-ELI 0:25:44 (9) Abandono
DNF 85 Rotem GAFINOVITZ TEAM IGP F-ELI 0:22:13 (2) 1:43:08 (2) Abandono
DNF 64 Sara Maria Torres Calcena CHULIS POWER F-ELI 0:23:52 (5) 4:44:49 (7) Abandono

Master 30 (MA-30) (18)
1 104 MARC PORTERO ARIZA MAXXIS-RCYCLING.TRAINING MA-30 0:16:27 (7) 1:25:35 (3,+4) 3:15:49 (1,+2) 3:53:49 -
2 143 ROBERT MASÓ VIDAL SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA MA-30 0:15:54 (1) 1:25:44 (5,-4) 3:15:49 (1,+4) 3:53:56 +0:07
3 105 CARLOS DELGADO GARCIA PRO360 BIKES MA-30 0:16:11 (6) 1:25:35 (3,+3) 3:15:49 (1,+2) 3:55:15 +01:26
4 107 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 0:17:02 (10) 1:25:25 (2,+8) 3:15:49 (1,+1) 3:56:02 +02:13
5 142 Roger BALART GUIOT EL MORELL CLUB CICLISTA MA-30 0:17:09 (11) 1:30:30 (8,+3) 3:21:33 (5,+3) 4:05:46 +11:57
6 140 MARC RAMIREZ PEREZ CASSA CLUB CICLISTA MA-30 0:16:35 (8) 1:29:13 (7,+1) 3:22:35 (6,+1) 4:06:15 +12:26
7 141 SERGIO MARTIN BARRERA ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:16:48 (9) 1:36:49 (13,-4) 3:30:26 (10,+3) 4:14:26 +20:37
8 101 PIETER FROLICHS FERNANDO TORRES PROBIKES MA-30 0:15:57 (2) 1:24:39 (1,+1) 3:27:48 (8,-7) 4:14:32 +20:43
9 146 SERGI PADROS TARRES CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 0:16:10 (5) 1:27:01 (6,-1) 3:23:13 (7,-1) 4:15:34 +21:45

10 109 NIL BAÑOS CASTELLÓ SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 0:17:54 (14) 1:33:51 (11,+3) 3:30:29 (11) 4:19:59 +26:10
11 198 SANTIAGO VENEGAS ESPADA SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 0:17:22 (12) 1:30:46 (9,+3) 3:29:17 (9) 4:19:59 +26:10
12 138 TELM OLIVELLA FARELL CYCLISTWORK RACING TEAM MA-30 0:17:45 (13) 1:33:37 (10,+3) 3:34:41 (12,-2) 4:20:18 +26:29
13 144 Victor Balbas Rodriguez VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMO MA-30 0:17:54 (14) 1:36:49 (13,+1) 3:39:54 (13) 4:27:33 +33:44
14 145 GALDERIC JOVER RODRIGUEZ DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB CICLISTA MA-30 0:18:35 (16) 1:38:02 (15,+1) 3:43:02 (14,+1) 4:29:46 +35:57

Abandonos (4)
DNF 103 SERGIO ROSSELLO SARRIAS ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:16:00 (4) Abandono
DNF 115 CARLOS MOLINA GUISADO PIERA CLUB CICLISTA MA-30 0:19:26 (17) Abandono



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat QM6 QM36 QM89 Tiempo Diferencia

Abandonos  (continuo)
DNF 102 Carlos Portilla Parrilla ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-30 0:15:57 (2) 1:34:02 (12,-10) Abandono
DNF 111 ANDREA SALTINI VELOBCN A.E. MA-30 0:21:32 (18) 2:00:30 (16,+2) Abandono

Fèmina Master 30 (F-M30) (3)
1 154 BERTA BASSOLS GONZALEZ CARDEDEU UNIÓ CICLISTA F-M30 0:22:07 (1) 1:41:25 (1) 3:45:42 (1) 4:27:17 -
2 150 VANESSA SERRANO NIETO SANTVI CLUB ESPORTIU F-M30 0:24:24 (2) 1:52:35 (3,-1) 4:08:45 (2,+1) 5:01:12 +33:55
3 155 CARLOTA POVEDA RINCON G.E.R. CLUB CICLISTA F-M30 0:25:39 (3) 1:51:59 (2,+1) 4:23:18 (3,-1) 5:22:09 +54:52

Màster 40 (MA-40) (27)
1 295 Oriol COLOME ROCA EDIBIKES CLUB CICLISTA MA-40 0:15:37 (3) 1:22:42 (2,+1) 3:05:47 (1,+1) 3:47:00 -
2 268 BERNAT POU AREGALL CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-40 0:16:24 (5) 1:24:39 (4,+1) 3:15:49 (2,+2) 3:56:06 +09:06
3 201 SERGI BRUTAU VILÀ FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:16:02 (4) 1:24:37 (3,+1) 3:15:49 (2,+1) 3:59:55 +12:55
4 225 Josep ITO RIU VELO BERGA MA-40 0:16:24 (5) 1:25:35 (5) 3:17:14 (4,+1) 4:00:23 +13:23
5 223 Fèlix Castillo Raya LLERENA A.C MA-40 0:17:07 (16) 1:27:04 (7,+9) 3:20:41 (5,+2) 4:03:48 +16:48
6 265 ANTONIO OLIVARES HIRALDO RR BIKERS CLUB MA-40 0:15:32 (2) 1:20:42 (1,+1) 3:20:41 (5,-4) 4:03:48 +16:48
7 296 MANEL LLORET ZARAGOZI BICIATS DEL GARRAF CLUB ESPORTIU MA-40 0:16:27 (7) 1:30:44 (12,-5) 3:24:18 (8,+4) 4:06:09 +19:09
8 237 RAMON PALAU FORTE DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-40 0:16:56 (13) 1:30:35 (10,+3) 3:24:18 (8,+2) 4:06:15 +19:15
9 203 JESUS SEPULVEDA MATA ABRERA CLUB CICLISTA MA-40 0:16:27 (7) 1:27:01 (6,+1) 3:21:35 (7,-1) 4:07:31 +20:31

10 269 JORDI MARTINEZ MORENO NOGUERA BIKE TEAM MA-40 0:17:03 (15) 1:30:46 (13,+2) 3:24:18 (8,+5) 4:07:44 +20:44
11 235 DANIEL PALOMINO ANTEQUERA CALDERI ESPORT CICLISTA MA-40 0:17:00 (14) 1:30:35 (10,+4) 3:24:18 (8,+2) 4:07:52 +20:52
12 248 Xavier GARCIA SANCHEZ CARDEDEU UNIÓ CICLISTA MA-40 0:16:42 (11) 1:29:17 (8,+3) 3:24:18 (8) 4:11:46 +24:46
13 208 ANGEL GREGORIO BARRANCOS LEFA TEAM CLUB CICLISTA MA-40 0:18:12 (17) 1:33:49 (15,+2) 3:30:29 (14,+1) 4:15:11 +28:11
14 212 Alberto Perez Lopez SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 0:16:42 (11) 1:36:52 (16,-5) 3:30:26 (13,+3) 4:19:59 +32:59
15 271 Enric BAU COSTA CALMA ST.JULIA, CLUB CICLISTA MA-40 0:16:41 (10) 1:29:18 (9,+1) 3:36:36 (15,-6) 4:24:37 +37:37
16 245 CRAIG MCCOLL ANGUS L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 0:19:25 (21) 1:42:36 (19,+2) 3:49:52 (16,+3) 4:37:45 +50:45
17 232 LUIS LOPEZ JIMENEZ RR BIKERS CLUB MA-40 0:19:35 (23) 1:42:36 (19,+4) 3:51:13 (18,+1) 4:41:56 +54:56
18 264 Cesar Juan MUÑOZ SAEZ SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 0:22:23 (25) 1:41:24 (18,+7) 3:50:00 (17,+1) 4:42:02 +55:02
19 291 Joan CALVERA PORTA CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASSA MA-40 0:19:33 (22) 1:43:08 (21,+1) 3:57:53 (20,+1) 4:48:57 +01:01:57
20 272 XEVI CUBI PUJOL CENTRE EXCURSIONISTA SERRAGRENYADA CLUB MA-40 0:18:53 (19) 1:41:11 (17,+2) 3:53:32 (19,-2) 4:49:01 +01:02:01
21 243 DAVID PENA NOLLA BTT QUERALT CLUB MA-40 0:20:02 (24) 2:00:17 (22,+2) 4:26:58 (21,+1) 5:25:18 +01:38:18

Abandonos (6)
DNF 298 CARLOS CASTRO DIAZ ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-40 0:18:23 (18) Abandono
DNF 202 PERE ESQUE YAÑEZ BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 204 Hector ABAD PASTOR GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-40 0:16:27 (7) 1:33:36 (14,-7) Abandono
DNF 200 JOSE FELIX TALLEDO CELORIO FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:15:22 (1) Abandono
DNF 240 Jaume CARO MAÑOSA FURORE CYCLING CLUB MA-40 0:18:59 (20) Abandono
DNF 267 DANIEL JIMENEZ GUTIERREZ REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA MA-40 0:26:16 (26) Abandono

Fèmina Master 40 (F-M40) (4)
1 257 RAMONA GABRIEL BATALLA MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA F-M40 0:22:18 (1) 1:41:25 (1) 3:45:41 (1) 4:27:13 -
2 250 MARTA SANTOS SABATE L´EQUIPIER CYCLING TEAM F-M40 0:24:44 (2) 1:52:35 (2) 4:08:45 (2) 5:01:12 +33:59

Abandonos (2)
DNF 256 AINA PICAS ZORRILLA BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLISTA F-M40 0:24:44 (2) Abandono
DNF 255 Judit REINA CORVILLO BANYOLES CLUB CICLISTA F-M40 0:25:10 (4) 2:01:14 (3,+1) Abandono

Master 50 (MA-50) (21)
1 302 Antonio Manuel Mateos Martín FERNANDO TORRES PROBIKES MA-50 0:20:02 (1) 1:31:08 (1) 3:24:16 (1) 4:06:15 -
2 321 Joan Antoni ASENSIO CABANELL TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CICLISTA MA-50 0:20:04 (2) 1:33:02 (3,-1) 3:31:47 (2,+1) 4:23:32 +17:17
3 301 JORDI VILA RODRIGO RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-50 0:20:04 (2) 1:31:22 (2) 3:34:32 (3,-1) 4:24:57 +18:42
4 305 FELIX PEDROSO GARCIA FERNANDO TORRES PROBIKES MA-50 0:20:59 (8) 1:38:02 (4,+4) 3:52:47 (4) 4:36:14 +29:59
5 309 ANDREU CATLLA SANCLIMENTS VELO BERGA MA-50 0:22:07 (9) 1:42:35 (5,+4) 3:54:57 (5) 4:36:26 +30:11
6 343 Francesc Xavier CARNICER ROIG MASSI CLUB CICLISTA MA-50 0:20:29 (5) 1:48:01 (7,-2) 3:55:06 (6,+1) 4:46:58 +40:43
7 312 XAVIER QUINTAS GARCIA CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-50 0:22:13 (10) 1:48:01 (7,+3) 3:57:19 (8,-1) 4:49:01 +42:46
8 336 SANTI SALA BAS CLUB CICLISTA MA-50 0:20:51 (7) 1:48:01 (7) 3:55:08 (7) 4:49:01 +42:46
9 306 ALEX PARERA RABASSA DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-50 0:22:33 (11) 2:00:17 (19,-8) 4:10:50 (10,+9) 4:57:22 +51:07

10 330 ISAIAS LOPEZ MENDEZ MONTORNES CLUB CICLISTA MA-50 0:22:37 (12) 1:49:26 (10,+2) 4:04:34 (9,+1) 4:58:17 +52:02
11 340 SANTIAGO LOPEZ HERNANDEZ VELO BERGA MA-50 0:25:33 (21) 1:57:09 (16,+5) 4:22:09 (13,+3) 5:17:17 +01:11:02
12 341 DIEGO ANIBAL BOURSIAC BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU MA-50 0:22:58 (13) 1:51:04 (12,+1) 4:20:57 (12) 5:18:38 +01:12:23
13 315 PEDRO GOMEZ LOPEZ SANT CELONI CLUB CICLISTA MA-50 0:23:59 (14) 1:49:33 (11,+3) 4:16:50 (11) 5:22:10 +01:15:55
14 338 Herve MARCEAUX DUCLOZ MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA MA-50 0:24:00 (15) 2:00:39 (20,-5) 4:28:57 (14,+6) 5:25:21 +01:19:06
15 332 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGA ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU MA-50 0:24:00 (15) 1:57:28 (17,-2) 4:29:29 (15,+2) 5:25:22 +01:19:07
16 318 NICOLAU GALLEGO PERARNAU DONDA BIKES CLUB MA-50 0:25:15 (20) 1:59:35 (18,+2) 4:32:30 (16,+2) 5:30:06 +01:23:51
17 322 Enric FONTBERNAT SPRINT CLUB ANDORRA MA-50 0:24:47 (19) 1:55:27 (15,+4) 4:37:01 (17,-2) 5:40:54 +01:34:39

Abandonos (4)
DNF 337 Miquel CAMPASOL LLINAS GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 0:20:28 (4) 1:45:53 (6,-2) Abandono
DNF 303 Jordi AMORES GARZON RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-50 0:20:30 (6) 1:51:04 (12,-6) Abandono
DNF 317 SERGIO ROMERO GARCIA SANT JOAN DESPI CLUB CICLISTA MA-50 0:24:05 (17) 1:51:04 (12,+5) Abandono
DNF 314 Fco. Javier ARIZA RUIZ ANCLAS CLUB CICLISTA MA-50 0:24:46 (18) 2:01:18 (21,-3) Abandono

Master 60 (MA-60) (7)
1 366 FRANCISCO JAVIER SALAMERO SUBIAS ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU MA-60 0:20:30 (1) 1:33:37 (1) 3:27:06 (1) 4:11:04 -
2 379 JOAQUIN JOSE JIMENEZ GUTIERREZ RATPENAT CLUB CICLISTA MA-60 0:23:51 (4) 1:49:27 (3,+1) 4:05:58 (2,+1) 5:01:12 +50:08
3 376 MARIANO FERMIN RUIZ FEMEQUIP MASTER MA-60 0:23:52 (5) 1:50:23 (4,+1) 4:21:55 (4) 5:07:20 +56:16
4 372 JOSE MARTIN GARCIA RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR MA-60 0:22:25 (2) 1:49:26 (2) 4:10:52 (3,-1) 5:11:00 +59:56
5 377 CLAUDE MULLER REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA MA-60 0:25:15 (6) 1:59:35 (5,+1) 4:28:23 (5) 5:26:43 +01:15:39



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat QM6 QM36 QM89 Tiempo Diferencia

6 378 Juan SANCHEZ BARRERA VILANOVA UNIÓ CICLISTA MA-60 0:25:43 (7) 2:01:16 (6,+1) 4:44:49 (7,-1) 5:44:51 +01:33:47

Abandonos (1)
DNF 373 ANGEL BLANCO JIMENEZ LA ROCA CLUB CICLISTA MA-60 0:23:49 (3) 4:44:48 (6) Abandono

Fèmina Master 50 (F-M50) (3)
1 350 Nuria LAUCO MARTINEZ ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU F-M50 0:26:08 (2) 2:03:43 (1,+1) 4:28:55 (1) 5:22:47 -

Abandonos (2)
DNF 351 SILVIA HURTADO DIAZ FURORE CYCLING CLUB F-M50 0:24:18 (1) 4:44:48 (2) Abandono
DNF 352 Monica fabrega espigul TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB F-M50 0:29:13 (3) Abandono


